
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2024 року №1864 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «18»
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13856777 1359724 Григорчук Дмитро Володимирови
ч

42172515 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329775 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

126,520

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14132279 1299259 Мангер Віталій Олексійович
54845781 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264239 Фізична 
культура і 
спорт

137,091

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13913338 1362009 Бірюкович Валерія Павлівна
54934365 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180274 Англійська 
мова та друга 
іноземна

135,929

2 14043572 1362009 Василяка Дар`я Павлівна
55064576 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063886 Англійська 
мова та друга 
іноземна

155,357

3 14216004 1362009 Дегтяренко Альбіна Сергіївна
54603881 CM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060991 Англійська 
мова та друга 
іноземна

134,286

3



4 13556935 1362009 Карпіченко Денис Романович
54828889 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175967 Англійська 
мова та друга 
іноземна

136,786

5 13626180 1362009 Кирнична Яна Олександрівна
54643990 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113906 Англійська 
мова та друга 
іноземна

150,500

6 13757707 1362009 Кобелянський Михайло Андрійович
53667218 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0112375 Англійська 
мова та друга 
іноземна

161,364

7 13687850 1362009 Ксенженко Катерина Олегівна
54410499 EP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077676 Англійська 
мова та друга 
іноземна

157,786

8 13535972 1362009 М`якшило Тимур Віталійович
54823547 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230112 Англійська 
мова та друга 
іноземна

144,643

9 14008789 1362009 Мельник Валерія Сергіївна
54425006 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052657 Англійська 
мова та друга 
іноземна

163,929

10 14021279 1362009 Німченко Вікторія Юріївна
55037235 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190394 Англійська 
мова та друга 
іноземна

135,714

11 13558420 1362009 Озімковський Назар Володимирови
ч

54915833 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186700 Англійська 
мова та друга 
іноземна

148,286

12 13547712 1362009 Сіренко Станіслав Миколайович
54813347 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015356 Англійська 
мова та друга 
іноземна

142,786

13 13960348 1362009 Таценко Роман Юрійович
48450863 KX 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0101702 Англійська 
мова та друга 
іноземна

143,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14119261 1343739 Денисова Марія Валентинівна
54819727 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218513 Економічна 
кібернетика

150,880

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13856257 1314783 Кулик Альона Русланівна
54421065 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120479 Міжнародна 
економіка

146,800

2 14163790 1314783 Моздикова Олена Сергіївна
54942669 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292954 Міжнародна 
економіка

166,440

3 13992940 1314783 Скиба Артем Романович
54836381 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146211 Міжнародна 
економіка

141,280

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13551914 1337905 П`яскорська Вікторія Володимирівна
54664970 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179712 Економіка 
підприємства

143,556

2 13713792 1337905 Удовенко Дарина Михайлівна
54432624 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037568 Економіка 
підприємства

162,519

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13735666 1336470 Щипалкін Єгор Сергійович
54322593 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204625 Цифрова 
економіка

132,840

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13537386 1336475 Абашина Софія Едуардівна
55034370 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215352 Психологія 151,080

2 13478251 1336475 Алексюк Вікторія Миколаївна
54892187 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234782 Психологія 150,000

3 13713399 1336475 Бойко Єлизавета Сергіївна
54886132 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051751 Психологія 149,560

9



4 13705629 1336475 Василенко Артем Олександрович
54811818 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125605 Психологія 133,160

5 13986704 1336475 Гальченко Марк Юрійович
53202610 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0244526 Психологія 155,450

6 14120478 1336475 Герус Софія Миколаївна
54838256 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105705 Психологія 138,640

7 13492055 1336475 Гонта Марина Романівна
54646078 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095986 Психологія 152,750

8 13775537 1336475 Гончаренко Паша Петрівна
54431695 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084511 Психологія 150,360

9 13991448 1336475 Кіндюшенко Крістіна Вадимівна
54834849 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093398 Психологія 144,464

10 14234608 1336475 Коваленко Валерія Миколаївна
54443163 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215078 Психологія 135,000

11 14124445 1336475 Ковалько Анастасія Володимирівна
55033814 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086492 Психологія 132,920

12 13800073 1336475 Крутько Микола Володимирови
ч

54728580 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125117 Психологія 132,960

10



13 13860098 1336475 Леванюк Софія Олегівна
54860245 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055953 Психологія 147,320

14 13479456 1336475 Ленц Владислав Едуардович
54443329 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071251 Психологія 131,040

15 13809741 1336475 Медвідь Дар`я Олександрівна
54891627 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150755 Психологія 154,500

16 13441100 1336475 Мілько Алевтина Едуардівна
54594651 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059290 Психологія 126,286

17 13463635 1336475 Мороз Каріна Володимирівна
54820868 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236660 Психологія 139,000

18 13662967 1336475 Олексійчук Анна Сергіївна
53859567 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0163342 Психологія 162,870

19 13928896 1336475 Остапець Анастасія Олегівна
54725947 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136494 Психологія 151,080

20 13854322 1336475 Павлова Анастасія Андріївна
53391963 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0304321 Психологія 147,900

21 13673004 1336475 Пастовенський Максим Олегович
54438593 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109109 Психологія 142,960

11



22 13508371 1336475 Рапп Марія Олексіївна
55037058 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261609 Психологія 138,750

23 13999558 1336475 Рештей Софія Олександрівна
54804253 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224743 Психологія 146,840

24 13483668 1336475 Сугаков Дмитро Антонович
54777702 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015484 Психологія 133,920

25 14131695 1336475 Хоменко Аліна Вадимівна
54934356 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181065 Психологія 137,920

26 13893386 1336475 Цвіркун Софія Віталіївна
54410612 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285280 Психологія 134,560

27 13979845 1336475 Чернякова Айліана Сергіївна
54678143 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258651 Психологія 122,714

28 13722444 1336475 Шатік Віра Сергіївна
54656597 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210837 Психологія 148,429

29 14044702 1336475 Шишова Дар`я
53236750 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0316152 Психологія 137,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14055496 1330186 Кітік Антон Алікович
54468808 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193686 Журналістика 136,259

2 13800628 1330186 Симонова Марія Олександрівна
54769747 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103444 Журналістика 141,704

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14101779 1344323 Басанець Альбіна Володимирівна
54424995 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006126 Фінанси і 
кредит

129,680

2 13751861 1344323 Кернер Аліна Олегівна
54820853 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103514 Фінанси і 
кредит

146,556

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14017173 1314829 Горова Єва Андріївна
54288235 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0315495 Корпоративні 
фінанси

138,920

2 13995111 1314829 Гульченко Ганна Назарівна
54891483 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100943 Корпоративні 
фінанси

144,080

3 13426132 1314829 Ніколаєнко Валерія Валеріївна
54425511 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082863 Корпоративні 
фінанси

128,520

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13602527 1345168 Бичківський Захар Іванович
54934122 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271953 Менеджмент 148,560

2 13909922 1345168 Борецька Злата Андріївна
54891888 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208567 Менеджмент 150,640

3 13726039 1345168 Гринь Аліна Ігорівна
54716692 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145977 Менеджмент 128,520

16



4 14069801 1345168 Жуков Денис Володимирови
ч

55018646 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168527 Менеджмент 144,200

5 13888714 1345168 Загорська Аліна Юріївна
54721480 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143744 Менеджмент 131,556

6 14237469 1345168 Кумс Даніїл Олексійович
54093561 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162794 Менеджмент 121,296

7 13588546 1345168 Мала Вікторія Віталіївна
54721417 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253397 Менеджмент 135,074

8 13812700 1345168 Мартинюк Дмитро Юрійович
54892254 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105259 Менеджмент 139,080

9 13687907 1345168 Метельська Дар`я Ігорівна
54845786 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048225 Менеджмент 135,320

10 14061595 1345168 Тишко Дарина Олегівна
54664202 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178673 Менеджмент 128,720

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13941123 1369478 Вергун Олександр Олегович
54933173 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258790 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

144,160

2 13983650 1369478 Гришина Софія Денисівна
54939527 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185037 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

150,000

3 13578255 1369478 Довбиш Валерія Максимівна
54402798 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148868 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

125,600

18



4 13754428 1369478 Кушик Назар Анатолійович
54814837 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198874 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

155,520

5 14047622 1369478 Сергієнко Давид Денисович
54423172 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233323 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

133,704

6 13667266 1369478 Фещенко Альона Миколаївна
54451800 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046682 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

146,185

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13681627 1346827 Бойко Артем Олегович
54845753 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038478 Маркетинг 142,760

2 14128387 1346827 Дуда Софія Артурівна
54382178 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174648 Маркетинг 122,125

3 13720119 1346827 Ключко Тетяна Сергіївна
54845858 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154438 Маркетинг 131,880

20



4 13532564 1346827 Ковтун Дар`я Костянтинівна
54892932 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106825 Маркетинг 149,440

5 14001486 1346827 Кражановська Софія Денисівна
54845820 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226566 Маркетинг 156,800

6 13479230 1346827 Назаренко Вероніка Миколаївна
54846093 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254613 Маркетинг 159,360

7 14101510 1346827 Самойленко Дар`я Олександрівна
54837853 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155254 Маркетинг 136,333

8 13474697 1346827 Сергійчук Дарина Василівна
54438552 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094477 Маркетинг 126,667

9 14003649 1346827 Столяр Діна Юріївна
54892490 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157012 Маркетинг 144,040

10 14016855 1346827 Хижавська Вікторія Сергіївна
54662878 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221904 Маркетинг 133,360

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14068228 1344935 Гром Ростислав Русланович
53882654 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0005374 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,300

2 13798944 1344935 Німенко Олександр Олександрович
54826342 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066748 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,680

3 13491266 1344935 Скляр Микита Олегович
54423964 EH 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048772 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,556

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13678759 1336160 Лозоцький Іван Сергійович
54933465 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078812 Право 152,080

2 13552366 1336160 Острадчук Олена Сергіївна
54447555 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087207 Право 158,963

3 13546847 1336160 Приколота Домініка Володимирівна
55029849 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016909 Право 164,250

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14026958 1346917 Шелест Дар`я Владиславівна
55100095 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220405 Екологія 140,536

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13576909 1344929 Андрусенко Ілля Віталійович
54846896 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023540 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,923

2 13704103 1344929 Василега Артьом Юрійович
55037585 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065991 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,308

3 14206621 1344929 Гасич Даниіл Євгенійович
54836050 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133370 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,308

25



4 14208438 1344929 Герасименко Тимофій Анатолійович
54891829 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173237 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,538

5 13553248 1344929 Гончар Стас Романович
55048706 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027060 Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,500

6 13791702 1344929 Ковалевич Вадим Олександрович
54901012 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167382 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,833

7 13987355 1344929 Ковальчук Ростислав Ростиславович
54824475 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156239 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

8 13983325 1344929 Мевшин Павло Андрійович
54314605 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193360 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,455

9 13884385 1344929 Папірник Евеліна Романівна
54441105 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190169 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,769

10 14164108 1344929 Подпорінов Іван Михайлович
54737052 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155594 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,769

11 13742046 1344929 Попова Кіра Іванівна
54810814 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040119 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,615

12 13717778 1344929 Стародубець Тарас Григорович
54846691 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109649 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,308

26



13 14080200 1344929 Туркот Богдан Андрійович
54431105 EH 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084618 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,000

14 14203465 1344929 Уманець Євген Сергійович
54628614 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018017 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,538

15 13708376 1344929 Федченко Андрій Сергійович
54591588 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194842 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,154

16 14089025 1344929 Худолій Єгор Григорович
55046136 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242446 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,231

17 13941394 1344929 Юхимчук Максим Вадимович
54824465 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135193 Інженерія 
програмного 
забезпечення

121,923

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13776921 1328969 Бурий Максим Романович
54834869 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238999 Комп’ютерні 
науки

138,538

2 13879633 1328969 Загородній Дмитро Сергійович
54336744 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0289329 Комп’ютерні 
науки

136,167

3 13448216 1328969 Київський Єгор Юрійович
54820745 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062094 Комп’ютерні 
науки

129,769

28



4 13658029 1328969 Ковальчук Олеся Петрівна
54922722 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151836 Комп’ютерні 
науки

139,692

5 13821877 1328969 Лисовець Григорій Віталійович
54867355 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033891 Комп’ютерні 
науки

147,385

6 13946104 1328969 Мельник Юрій Михайлович
54811409 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104074 Комп’ютерні 
науки

158,308

7 13495995 1328969 Неізвєстний Олексій Дмитрович
55094773 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188859 Комп’ютерні 
науки

143,692

8 14027087 1328969 Труш Ігор Анатолійович
55035951 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199610 Комп’ютерні 
науки

154,000

9 14172536 1328969 Чередніченко Андрій Сергійович
53559559 CM 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159780 Комп’ютерні 
науки

121,308

10 13932402 1328969 Черненко Кирило Русланович
54823108 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207118 Комп’ютерні 
науки

146,077

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14010533 1343363 Бабенко Максим Ігорович
54337757 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223791 Комп’ютерна 
інженерія

149,923

2 14224848 1343363 Марусич Владислав Олегович
54424970 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143945 Комп’ютерна 
інженерія

125,462

3 13963815 1343363 Рончинський Денис Миколайович
54437544 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172346 Комп’ютерна 
інженерія

139,923

30



4 14144440 1343363 Стельмах Олександр Олегович
53303510 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0174127 Комп’ютерна 
інженерія

147,500

5 13745443 1343363 Шевченко Володимир Олександрович
54717275 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093740 Комп’ютерна 
інженерія

148,333

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13598760 1340664 Андросович Дарина Вікторівна
54455532 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241190 Кібербезпека 131,417

2 13750134 1340664 Бейкун Даніїл Вікторович
54813470 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260681 Кібербезпека 144,538

3 13596616 1340664 Гербовник Максим Михайлович
54450107 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093699 Кібербезпека 127,500

32



4 14159239 1340664 Золотухін Євген Сергійович
53237499 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0297810 Кібербезпека 151,500

5 13465385 1340664 Квітка Данііл Сергійович
54807122 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188396 Кібербезпека 128,917

6 13933945 1340664 Крохмалюк Денис Ігорович
54891557 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290218 Кібербезпека 134,615

7 13996664 1340664 Кулага Вадим Олександрович
54723197 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125361 Кібербезпека 142,231

8 13580996 1340664 Лузан Дар`я Олександрівна
54465392 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094013 Кібербезпека 150,308

9 13650017 1340664 Малець Нікіта Романович
54823158 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027393 Кібербезпека 132,692

10 14000132 1340664 Мельниченко Євгеній Олександрович
54820946 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083885 Кібербезпека 126,154

11 13861411 1340664 Ніколаєва Вероніка Сергіївна
54752366 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170858 Кібербезпека 123,077

12 13488419 1340664 Пономаренко Олег Русланович
53883319 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0154393 Кібербезпека 128,500

33



13 14221112 1340664 Приступа Віталій Олегович
55055979 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144893 Кібербезпека 130,538

14 13975709 1340664 Риндюг Андрій Вячеславович
54892721 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234720 Кібербезпека 132,231

15 13840288 1340664 Танська Анастасія Ігорівна
54439067 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084192 Кібербезпека 135,385

16 13621157 1340664 Тараненко Максим Ярославович
54716703 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145598 Кібербезпека 124,333

17 13902552 1340664 Терновий Віталій Віталійович
55069058 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248990 Кібербезпека 137,923

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13531633 1336615 Виговська Яна Павлівна
54818424 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167409 Галузеве 
машинобудуван
ня

115,770

2 13873103 1336615 Дзьома Артьом Євгенійович
54430351 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029918 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,710

3 13588475 1336615 Кречмаровськи
й Владислав Вікторович

54912308 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181762 Галузеве 
машинобудуван
ня

127,840

35



4 13445436 1336615 Мацієвич Ольга Олександрівна
54837478 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085342 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,625

5 13894403 1336615 Мотченко Артем Володимирови
ч

54747932 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0320093 Галузеве 
машинобудуван
ня

117,045

6 13909153 1336615 Яковлєв Кіріл Олександрович
54830872 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148284 Галузеве 
машинобудуван
ня

127,583

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14016802 1344741 Омельченко Дмитро Сергійович

55067871 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287237 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

122,600

2 14091393 1344741 Сенько Владислав Сергійович

54603681 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106254 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

113,167

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13996549 1345100 Столярчук Максим Вікторович
54828374 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027934 Біотехнології та 
біоінженерія

139,900

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14223284 1345032 Булатецький Оскар Володимирови
ч

54075610 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0261891 Харчові 
технології

135,300

2 14215251 1345032 Шишкін Даниіл Максимович
53901518 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0164577 Харчові 
технології

115,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13977457 1336833 Панов Богдан Євгенович
54696044 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022596 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,833

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14113463 1345503 Коновал Анюта Романівна
54711579 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069086 Геодезія та 
землеустрій

146,083

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14067957 1343358 Бойко Микола Миколайович
46592124 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0074037 Агрономія 132,846

2 14063219 1343358 Поліщук Віктор Вячеславович
54934158 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064640 Агрономія 134,912

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13854592 1340395 Кришевич Дар`я Андріївна
54454649 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105088 Захист і 
карантин 
рослин

139,264

2 14081094 1340395 Овчаренко Андрій Юрійович
54424993 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146118 Захист і 
карантин 
рослин

139,740

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13600647 1336669 Давидюк Олександр Ігорович

49612007 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0299463 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,100

2 14198734 1336669 Потапов Олександр Валерійович

29171876 KB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315842 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,108

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13694152 1347696 Атаманенко Ярослав Сергійович
55095903 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0306048 Лісове 
господарство

128,479

2 13974967 1347696 Левківський Володимир Іванович
49196226 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0013810 Лісове 
господарство

143,760

3 13674937 1347696 Макаренко Іван Сергійович
54833507 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170870 Лісове 
господарство

125,800

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13764028 1353195 Король-
Авраменко Ігор Олегович

53859563 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0160549 Садово-паркове 
господарство

116,850

2 13921202 1353195 Мусієць Данііл Русланович
54813267 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248281 Садово-паркове 
господарство

136,170

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14136665 1345377 Здоровець Максим Юрійович
54406957 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099002 Агроінженерія 133,231

2 13698932 1345377 Мовчан Олександр Святославович
54432629 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037389 Агроінженерія 142,933

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13944512 1336476 Гріза Валерія Вікторівна
54892062 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075429 Готельно-
ресторанний 
бізнес

130,933

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13879702 1340622 Бузун Софія Русланівна
54891599 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056316 Туризм 154,000

2 13939406 1340622 Грищенко Ілля Олександрович
55099901 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207965 Туризм 145,200

3 14225182 1340622 Дмитрук Нікіта Анатолійович
54144567 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0275861 Туризм 147,583

49



4 13909507 1340622 Кубрак Вероніка Олександрівна
55018606 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279796 Туризм 149,000

5 14076201 1340622 Ткаченко Надія Юріївна
54421106 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088061 Туризм 153,037

6 13886347 1340622 Чаус Анна Вадимівна
54431100 EH 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081962 Туризм 153,333

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13915273 1369749 Цапенко Роман Євгенійович
54405271 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262969 Автомобільний 
транспорт

142,052

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14228654 1359866 Дудка Анатолій Сергійович
54649004 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060596 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

138,833

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14139993 1355278 Блажієвська Юліанна Миколаївна
54405390 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057652 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

169,200

2 13719279 1355278 Бондар Діана Миколаївна
54397152 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064955 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,417

3 14152780 1355278 Горб Тимофій Андрійович
54830954 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207431 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,267

53



4 14156058 1355278 Корнух Олександр Володимирови
ч

54426461 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027755 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,583

5 13926604 1355278 Ляховецький Нікіта Петрович
55074152 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021391 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

165,400

6 13553407 1355278 Савчук Сніжана Сергіївна
54815777 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194370 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,133

7 13443961 1355278 Фенюк Оксана Іванівна
54912399 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094714 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,333

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 1864 "СК"

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13887782 1346919 Мазур Валерія Олександрівна

54847019 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208385 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

150,400

2 14063966 1346919 Опренчук Ангеліна Романівна

54871166 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091713 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

150,067

55


